



SITC Vietnam Co., Ltd

Haiphong office: R. 419-421, TD business center, lot 20A, Le Hong Phong Str., Hai Phong city, Vietnam.
Tel: 84-225-3757800 Fax: 84-225-3757805

RATE & LOCAL CHARGES TARIFF IN HAIPHONG - VIETNAM

I. RATE TARIFF OF EXPORT CARGO (Negotiable)

ROUTING		TARIFF (USD)			
POL	POD	DRY CONTAINERS		REEFER CONTAINERS	
		20'	40'	20'	40'
HPH	THAILAND	800	1,600	1,500	2,500
HPH	INDONESIA	1,500	3,000	2,000	3,500
HPH	PHILLIPINES	1,000	2,000	1,500	2,500
HPH	MALAYSIA	2,000	4,000	3,000	5,000
HPH	CAMBODIA	2,000	4,000	3,000	5,000
HPH	SINGAPORE	1,000	2,000	1,500	2,500
HPH	JAPAN	1,000	2,000	2,000	3,500
HPH	KOREA	1,000	2,000	1,500	2,500
HPH	HONGKONG	300	600	800	1,200
HPH	CHINA SEAPORT	700	1,400	1,500	2,500
HPH	CHINA RIVERPORT	1,000	2,000	2,000	3,500
HPH	CHINA INLAND	2,000	4,000	3,000	5,000

II. LOCAL CHARGES TARIFF

EXPORT

Item name	Standard Collection Amount (excluded VAT)
TERMINAL HANDLING CHARGE	VND 2,600,000 / 20'GP, VND 4,000,000 / 40'GP-HC VND 3,300,000 / 20'OT, FR, TK, RF VND 5,000,000 / 40'OT, FR, TK, HR
ADVANCE FILLING SURCHARGE	VND700,000 / BILL (FOR JPN, SHA, XMN MARKET)
ADVANCE FILLING AMENDMENT FEE	VND900,000 / BILL (FOR JPN, SHA, XMN MARKET)
SEAL FEE	VND 200,000 per unit
TELEX RELEASE	VND 600,000 per B/L set
DOCUMENT FEE	VND 800,000 per B/L set

IMPORT

Item name	Standard Collection Amount (excluded VAT)
TERMINAL HANDLING CHARGE	VND 2,600,000 / 20'GP, VND 4,000,000 / 40'GP-HC VND 3,300,000 / 20'OT, FR, TK, RF VND 5,000,000 / 40'OT, FR, TK, HR
CONTAINER NORMAL CLEANING FEE	DRY (GP): VND 300,000 / 20', VND 600,000 / 40', VND 600,000 / 45' SPECIAL (DG,OT,FR,HR): VND 350,000 / 20', VND 700,000 / 40', VND 700,000 / 45'
CONTAINER IMBALANCE CHARGE (FROM JAPAN)	VND 1,075,000 / 20', VND 2,150,000/ 40'
CONTAINER IMBALANCE CHARGE (FROM HKG, CHINA)	VND 2,750,000 / 20', VND 5,500,000 / 40'
CONTAINER IMBALANCE CHARGE (FROM INDONESIA)	VND 2,300,000 / 20', VND 4,600,000 / 40'
CONTAINER IMBALANCE CHARGE (FROM OTHERS EXCEPT THAILAND)	VND 1,720,000 / 20', VND 3,440,000 / 40'
LSS (LOW SULPHUR SURCHARGE)	VND 1,720,000 / 20', VND 3,440,000 / 40'
DOCUMENT FEE	VND 800,000 per B/L set

Note:

- 1.The above charges/tariff is subject to local charges.
- 2.The above charges/tariff is subject to change within 15 days prior notice.
- 3.Any charges imposed by Terminals or other Governing Authorities, SITC reserve the right to debit such charges back to the customer accordingly.